
Zarządzenie Nr  146/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie za lata 2016-2019  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 5 oraz art. 128 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 10 sierpnia 2021 r. uchylającego rozporządzenie w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego  

i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1464) w zw. z § 84 ust. 1-6 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku i Zarządzeniem 

Rektora Nr 80/2017 w sprawie szczegółowych kryteriów nauczycieli akademickich Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w zakresie działalności naukowej, dydaktycznej  

i organizacyjnej w latach 2016-2019  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku z uchyleniem z dniem 15 sierpnia 2021 roku rozporządzenia Ministra Edukacji  

i Nauki z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, Uczelnia przystępuje do oceny okresowej nauczycieli akademickich  

za lata 2016-2019. 

 § 2  

1. Dla potrzeb przeprowadzenia oceny okresowej za lata 2016-2019 zostaną wykorzystane 

Kwestionariusze oceny okresowej nauczyciela akademickiego złożone już przez pracowników  

we wrześniu 2020 roku. 

2. Dopuszcza się uzupełnienie złożonych Kwestionariuszy oceny okresowej nauczyciela akademickiego do 

13 września 2021 roku. Uzupełnione kwestionariusze składa się do Biura Spraw Osobowych.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kraków, dnia 30 sierpnia 2021 roku  

           R e k t o r 

 

          dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


